结 果 公 告

1. 项目编号: PTXC20191045
项目名称：艺术乐团专用设备
2. 采购人名称: 莆田市教师进修学院附属小学
3. 招标代理机构名称:莆田市信成造价咨询有限公司
招标代理机构地址: 莆田市城厢区龙桥街道荔城中大道2580号四层
联系人：小阮  联系电话：0594-2855533

4. 招标公告日期：2019年11月18日
5. 采购人确认日期: 2019年12月9日
6. 中标情况： 投标截止2019年12月9日09:00，有厦门敦善文化艺术有限公司、厦门市圣音乐器有限公司、厦门市华成琴行有限公司共3家投标人递交了投标文件，经查询：3家投标保证金均有到账。经评审：3家投标人均通过资格性审查及符合性审查，为合格投标人。
	合同包
	序号
	名称
	数量
	中标金额（元）
	中标候选单位
	交货期
	中标人地址

	1
	1
	艺术乐团专用设备
	1批
	356321
	厦门市华成琴行有限公司
	合同签订后25天内交货安装调试完成
	厦门市思明区思明东路9号一楼

	收费金额： 5344.80元

1. 收费标准：中标人应在领取中标通知书的同时向招标代理机构缴纳招标服务费，招标代理费按中标金额1.5%收取
2. 中标服务费缴纳账户：开户名--莆田市信成造价咨询有限公司，开户行—中国光大银行莆田分行，账号-- 79880188000047251。

7.评审专家名单：陈万仙、陈伟建、康敏航、王军、庄福成（采购人代表）
8.公告期限为本公告之日起1个工作日。
在此，莆田市信成造价咨询有限公司谨对积极参与本项目的投标供应商表示衷心的感谢！
   特此公告
                                      莆田市信成造价咨询有限公司
                                           二0一九年十二月九日